EX injuncto Nobis caelitus Apostolicae servitutis munere ea, quae a Romanis Pontificibus Praedecessoribus Nostri promovenda inter Christianos divinis obsequiis sub suavi Religionis jugo mancipatos Regularis disciplinae studio sapienter disposita esse noscuntur, ut solidiori robore perennent. Apostolici, muniminis Nostri praesidio libenter constabimus; ac alias desuper sollicitudinis, & providentiae nostrae partes interponimus, sicut conspiciamus salubriter in Domino expedire.

§.1. Alias siquidem super reductione Magistrorum, aliorumque Graduatorum Ordinis Fratrum Praedicatorum ad numerum pro unaquaque Provincia dicti Ordinis respective stabilitum,

necnon super diversis aliis observantiam eorum, quae per Constitutiones, ac Capitula Generalia Ordinis hujusmodi praescripta reperiuntur potissimum respicientibus ordinationibus, emanarunt a se: re: Innocentio Papa XI. Praedecessore Nostro literis in simili forma Brevis tenoris, qui sequitur videlicet: Innocentius PP. XI. Ad futuram rei memoriam. In Supremo &c.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die XX. Nov. MDCLXXVII. Pontificatus nostri Anno II.

§.2. Cum autem firmiora sint ea, quibus iterata accedit Sedis Apostolicae auctoritas: Hinc est, quod Nos praemissorum efficaciae, debitaeque executioni, quantum Nobis ex alto conceditur, consulere, ac si quae illis quomodolibet adversantia forsitan comperita fuerint, opportuna provisionis Nostri ministerio recidere, atque amovere cupientes, de venerabilium Fratrum, Nostrorum S.R.E. Cardinalium, & dilectorum filiorum Romanae Curiae Praelatorum super disciplina Regulari specialiter a Nobis deputatorum consilio, ac etiam Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione, Nostri, deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesertim Innocentii Praedecessoris literas omniaque, & singula in eis contenta, & expressa tenore praesentium approbamus, & confirmamus, ac innovamus, illisque inviolabilis, & irrefragabilis Apostolicae firmitatis vim, robur, & praesidium, adjungimus. Praeterea motu scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine similibus, omnia, & singula, quae sive per collationem Magisterii, aliorumque Graduum, seu officiorum supra numerum in Capitulis Generalibus dicti Ordinis pro unaquaque Provincia ipsius Ordinis respective praesentiam sive per numeri hujusmodi ampliationem, sive per promotionem ad eisdem Gradus, seu officia pro locis vacaturis, sive absque petitione ipsius Provinciae per Constitutiones Ordinis praedicti, ac Capitulorum Generalium hujusmodi ordinationes requisita, sive per aliquam a Choro, aliamve cujusvis generis exemptionem, aut praerogativam loci Baccalaureorum, & vocis in Capitulis Provincialibus concessam illis Fratribus, qui realiter, & cum effectu, non autem per aequipollens laudabiliter non exercuerint, atque compleverint illa officia, & non supportaverint omnia illa onera, quae juxta praescriptum Constitutionum, & Capitulorum Generalium praedictorum ad obtinendos gradus, officia, & exemptiones hujusmodi necessario praecedere debent, sive demum per alia Indulta, & gratias id ipsum importantia contra praedictarum Innocentii Praedecessoris literarum formam, & dispositionem haec tenens quomodolibet forsitan acta, gesta, seu attentata fuerint, penitus, & omnino nulla, inania, invalida, irrita, nulliusque roboris, & momenti esse, & fore earundem tenore praesentium declaramus; Et nihilominus ad majorem cautelam, & quantum opus sit, illa omnia, & singula motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine paribus harum serie revocamus, cassamus, irritamus, annullamus, & abolemus, viribusque, & effectu penitus, & omnino vacuumus, & pro revocatis, cassatis, irritis, nullis, invalidis, & abolutis, viribusque, & effectu penitus, & omnino vacuis haberi debere decernimus, & pariter declaramus; sine ullo tamen praesudicio illo.

Confirmatio, & innovatio praed. Constitutionis Motu proprio facta.

Item revocatio eorundem quae gesta sunt contra d. Constitutionem.

Excipiuntur quaedam Indulta Apostolica.

Clausula.

illorum Fratrum, qui dictarum Innocentii Praedecessoris literarum mentione facta, earumque derogatione legitime obtenta, Sedis Apostolicae auctoritate promoti, seu exempti quomodolibet reperiuntur.

§.3. Decernentes pariter easdem praesentes, & praesertim literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis ad quos spectat, & pro tempore quocumque spectabit, inviolabiliter, & inconcussae observari, nec de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae, aut interesse habentium consensus, aliove quolibet, etiam quantumvis formali, ac individuum expressionem requirente defectu notari, impugnari, infringi, redargui, in controversiam vocari, seu ad terminos Juris reduci, aut adversus illas restitutionis in integrum, aperiitionis oris, aliudve quocumque Juris, facti vel gratiae remedium impetrari, vel intentari, seu impetrari, aut etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus concessio, vel emanato quempiam in iudicio, vel extra illud uti, seu se juvare ullo modo unquam posse: sicque & non aliter in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Cardinales, & Legatos, necnon Nuncios, & alios praefatos nunc, & pro tempore existentes, sublata pariter eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definituri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Mandantes propterea dilectis filiis Prioribus, Provincialibus Provinciarum, necnon Vicariis Congregationum quarumvis dicti Ordinis ubicumque existentibus in virtute Sanctae obedientiae, ac sub privationis officiorum per eos obtentorum, perpetuaeque ad illa, & alia quae libet in posterum obtinenda inhabilitatis poenis, ut ipsas praesentes Literas in suis quisque Provinciis, & Congregationibus respective quam primum executioni demandari, ac inviolabiliter observari, illasque in proxime celebrando Capitulo dictarum Provinciarum, & Congregationum, toto earundem praesentium tenore in actis Capituli hujusmodi ad perpetuam rei memoriam relato, solemniter publicari curent, & faciant.

§.5. Non obstantibus praemissis, ac quatenus opus sit, nostra, & Cancellariae Apostolicae Regula de Jure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis illis, qui in praesertitis Innocentii Praedecessoris Literis concessa sunt non obstande, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.6. Volumus autem, ut earundem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in iudicio, quam extra illud habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXII. Septembris MDCXCV. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

Confirmatur Decretum Capituli Gen: circa electionem extra Capitulum Prioris, vel Diffinitoris Generalis Congregationis Hispaniae FF. Carmelitarum.

Dat. 8. Octob. 1691. An. 5.

Extant alia Decreta pro pace in hos Religiosos servanda Const: ed: 1692, Nov: 22, l. 2. & aliud Decretum circa pecunias pro Provincia Rom: Clement: XI Const: ed: 1710, Sep: 26, P. 10.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

EXponi Nobis nuper fecit dilectus Iosephus a Sanctissimo Sacramento Procurator Generalis Congregationis Hispaniae Fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo Excalceatorum, quod cum in Congregatione praefata juxta ejus Constitutiones a Sede Apostolica approbatas Diffinitorium Generale ex Priore Generali, sex Diffinitoribus Generalibus componatur, in eventum vero, quo intra tempus, quod ab uno Capitulo Generali ejusdem Congregationis ad aliud intercedit, mors, seu vacatio ipsius Prioris Generalis, seu alicujus ex Diffinitoribus Generalibus praefatis sequatur, electio Vicarii Generalis, seu Diffinitoris subrogandi usque ad futurum Capitulum Generale juxta Constitutiones praefatas, ad Religiosos in eodem Diffinitorio Generali superstitios pertineat, eoque casu facile contingere possit, ut Diffinitorio hujusmodi ad sex personas redacto, Vota, seu suffragia in aequales partes dividantur, ac propterea electio concludi nequeat: ideo ad tollenda quaelibet inconvenientia, quae exinde oriri possent, in tribus Capitulis Generalibus ejusdem Congregationis successive, ac praesertim in novissime celebrato anno 1694. editum fuit, ac juxta easdem Constitutiones vim legis obtinuit, Statutum tenoris, qui sequitur, videlicet = In casu, quo in Diffinitorio facienda sit electio Vicarii Generalis, aut Diffinitoris Generalis, & sex Vota Diffinitoribus compertantur divisa in aequales partes, & ob divisionem impeditur procedere ad electionem, aut post illam sequutam, permanent pariter divisa in aequales partes, aut ad effectum habendi electionem pro legitima, aut illam confirmandi, determinatum fuit, ut in quocumque ex istis casibus in tres pro septimo Voto decisivo Pater Provincialis antiquior in professione inter eos, qui terminarunt suum Officium triennio immediate antecedenti, in cujus defectum, aut eo impedito Provincialis, qui subsequitur, qui expectetur, ut cum Votis inaequalibus dubium decidatur, quique expleta ista functione non habeat ulterius Votum in Diffinitorio.

Causa d. Dicitur.

Decretum Capituli Gen.

§.1. Cum autem, sicut eadem Expositio subijungebat, dictus Iosephus Procurator Generalis, Statutum hujusmodi, quo firmius subsistat, & servetur exactius, Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiri plurimum desideret: Nos ipsum Iosephum Procuratorem Generalem specialis favore gratiae prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiarum, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus

Preces Procuratoris Generalis.

tionis ac fructuum, & distributionum perceptio-
renunciaverit, seu Capitulo, & personis prædic-
tæ cesserit, seu (ut appellant) dulciaria aut
quid aliud præstiterit : quorum omnium tenores,
causas, & effectus habemus præsentibus pro ex-
pressis, quibuscumque illa concepta sint formu-
lis, necnon irritantibus, & aliis Decretis robo-
rata. Volentes ea omnia vires, & effectum de
cætero non habere. Præcipimus igitur, & inter-
dicimus omnibus Episcopis, Capitulis, Collegiis,
& personis, ad quos id pertinet; Ne post hac
fructus, aut distributiones hujusmodi, nec prorsus
ullam eorum partem retineant, neve ipsorum
cessionem, vel renunciationem, aut dulciaria,
vel alia quomodocumque petant, vel exigant,
aut quemquam sine ordinaria, sive Apostolica
auctoritate provisum, ad præstandum hujusmo-
di Juramentum inducant, aut illi prædicta non
facienti possessionem impediant, vel remorentur.
Quicumque contra fecerit, si Ecclesiarum Anti-
stites, tamdiu a Pontificali officii exercitio sint
suspendi, donec satisfactione prævia illis per Sedem
Apostolicam suspensio relaxetur. Capitula vero,
& Collegia quæcumque Ecclesiastico sub-
jaceant Interdicto, ac singulares personas in
excommunicationis sententia incurrant, a qua-
nisi in mortis articulo constituta, ab alio, quam
a Romano Pontifice absolutionis Beneficium ne-
queant obtinere. Decernentes hujusmodi præ-
stita Juramenta non tenere, nec quemquam illis
obligari, quinimo jurantes in hujusmodi censu-
ram incidere; necnon irritum, & inane quid
quid fecerit super his per quoscumque scienter, vel
ignoranter contigerit attentari. Et nihilominus
statuimus, ut ubicumque hujusmodi fructus, &
distributiones Fabricæ, vel Sacrariæ, aut alterius
pii loci usibus ultra semestre tempus repe-
riuntur concessi, horum dumtaxat dimidia pars
ipsi Sacrariæ, vel Fabricæ, aut pro loco deinceps
tribuatur, alteram vero Beneficiati prædicti in-
tegre percipiant.

In interdicitur fue-
re omnes per-
ceptiones ex
prædictis fructi-
bus etiam ex
vi juramenti
suis certis pe-
nis.

Excepit fue-
re perceptio-
nes in pijs u-
sibus converten-
dos.

Clausula.

§.4. Non obstantibus Constitutionibus, &
ordinationibus Apostolicis, ceterisque contra-
riis quibuscumque; aut si aliquibus communi-
ter, vel divisim ab Apostolica sit Sede indultum,
quod interdicti, suspendi, aut excommunicari
non possint per Literas Apostolicas non facientes
plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum
de Indulto hujusmodi mentionem, Decreto præ-
dictæ Synodi, ac etiam Constitutione seu re: Jo-
annis PP. XXII., quæ incipit; Suscepit, & aliis Ju-
ribus hac de re disponentibus, nihilominus alias
in suo robore duraturis. Cæterum per prædicta
non intendimus illis præjudicare Capitulis, Col-
legiis, mensis, aut personis fructus, & distribu-
tiones inter vacationem Beneficiorum, & eor-
um collationem, sive possessionis apprehensionem
provenientes ex statuto, consuetudine, vel
privilegio hujusmodi percipientibus, vel reti-
nentibus, quo minus ipsi illos interim, aut ante-
tea, exigere valeant, & habere. Postremo vo-
lumus, ut præsentium exempla, etiam impres-
sa, Notarii publici manu, & Prælati Ecclesiasti-
ci, ejusve Curie sigillo obsignata, eandem
illam prorsus fidem ubique locorum in Judicio,
& extra illud faciant, quam facerent ipsæ præ-
sentes, si essent exhibitæ, vel ostense. Nulli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam no-
stræ revocationis, abolitionis, præcepti, in-
terdicti, Decreti, Statuti, Intentionis, & vo-

luntatis infringere, vel ei ausu temerario con-
traire; Siquis autem hoc attentare præsumpse-
rit, Indignationem omnipotentis Dei, ac Bea-
torum, Petri, & Pauli Apostolorum ejus se-
noverit incursum. Datum apud Sanctum Pet-
rum anno Incarnationis Dominicæ millesimo
quingentesimo septuagesimo, Kal. Junii Pontifi-
catus nostri anno Quinto.

Causæ hujus
Constitutæ.

§.5. Cum autem, sicut, non sine gravi ani-
mi nostri dolore, ex quam plurium, ac præser-
tim nonnullorum Ven: Fratrum Archiepiscopo-
rum, & Episcoporum ad Apostolatum nostrum
delatis querelis accepimus, adeo creverit tam
salutarium legum transgressorum impudentia, ut
non desint, qui sive avaritiæ, quæ est Idolorum
servitus, improbo affectu, sive ambizioso Ecce-
lesiasticorum graduum cupiditatis consilio ducti,
hominibus trepide paciscentibus fidem habentes,
& tamen Deo veraciter promittenti minime cre-
dentes, sacras ipsas electiones, quas Sanctissimi
Ecclesiæ Canones omni prava pactione submota
peragi tam districte præcipiunt, illicitis, injus-
tis, ac per tot Apostolicas Sanctiones reprobat-
is conventionibus per electos, quicumque illi
sint observandis, quibus Canonica Præfulum ju-
risdictio, ut plurimum circumscriptur, vacan-
tium Ecclesiarum Jura læantur, ac ipsius etiam
Apostolicæ Sedis auctoritas interdum violatur,
temere inquinare satagant, atque ita abomina-
tionem desolationis in Sanctuarium invehere,
Sacrasque Ecclesiæ Dignitates ad quas olim non
nisi ex persecutionis tolerantia ascendebatur, in
turpem quæstum, ac tenebrarum negotiorum
commutare minime vereantur, non sine gravissi-
ma Ecclesiasticæ disciplinæ perturbatione, fide-
lium scandalo, ac salutis animarum detrimen-
to. Hinc est quod Nos - qui libertatis, Jurisdi-
ctionis, aliorumque Jurium Ecclesiasticorum,
asseriores in Terris a Domino constituti sumus,
omniumque Christifidelium curam superna dis-
positione gerimus, abusus quoscumque circa
præmissa introductos et medio tollere, illisque
in futurum omnem ansam præcidere, necnon
animarum periculis, quantum Nobis ex alto
conceditur occurrere cupientes, habita super
iisdem præmissis cum particulari Congregatione
Ven: Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium
ejusdem Concilii Tridentini Interpretum, qui
rem mature discussurunt, diligenti deliberatione
de illorum consilio pariter, & assensu, ac
etiam Motu proprio, & ex certa scientia, ac
matura deliberatione Nostris, deque Apostoli-
cæ potestatis plenitudine omnia, & singula præ-
missa a præfatis Nicolao, Pio, & Gregorio Præ-
decessoribus constituta, ordinata, interdicta,
Decreta, & respectively declarata, ut præsertur,
expedita quæ de super illorum Constitutiones,
seu literas suprascriptas tenore præsentium perpe-
tuo approbamus, confirmamus, & innovamus
illisque perpetuæ, atque irrefragabilis Apostoli-
cæ firmitatis robur, patrocinium, & præsidium
adjicimus.